
Sosyal Bilgiler Eğitimi 1/A 
 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders Saatleri 

1. Ders 
08.10- 
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50-
10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-13.55 

8. Ders 
14.00-14.45 

9. Ders 
14.50-15.35 

10.Ders 

15.40-16.25 

11.Ders 16.30- 

17.15 
12.Ders 

17.20- 

18.05 

13.Ders 

18.10- 

18.55 

14.Ders 

19.00- 

19.45 

15.D

ers 

19.5
0- 

20.35 

16.

De

rs 
20.

40- 

21.

25 

 

 

 

Pazartesi 

  

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

      

 

 

Salı 

 

 

  

 

  

 

Eğitim Felsefesi 

G.Ergen 

B4-K1-16 

Eğitim Felsefesi 

G.Ergen 

B4-K1-16 

 

 

 

 

 

İslam Öncesi 

Türk Tarihi ve 

Kültürü 

M.Yavaş 

B4-K1-16 

İslam Öncesi 

Türk Tarihi 

ve Kültürü 

M.Yavaş 

B4-K1-16 

 

 

    

 

 

 

Çarşamba 

  Türk Dili II 

Y.Ercan 

ED-KZ-10 

Türk Dili II 

Y.Ercan 

ED-KZ-10 

Türk Dili II 

Y.Ercan 

ED-KZ-10 

 Genel Beşeri ve 

Ekonomik 

Coğrafya 

G.Erginal 

B4-K1-16 

Genel Beşeri ve 

Ekonomik 

Coğrafya 

G.Erginal 

B4-K1-16 

Atatürk İlke. 

ve İnkılap 

Tarihi 

Ş.Çimenli 

B4-K1-16 

Atatürk İlke. 

ve İnkılap 

Tarihi 

Ş.Çimenli 

B4-K1-16 

Eğitim 

Sosyolojisi 

Z.Bilgen 

ED-KZ-10 

Eğitim 

Sosyolojisi 

Z.Bilgen 

ED-KZ-10 

    

 

Perşembe 

 

 

Sosyal 

Antropoloji ve 

Medeniyet 

Tarihi 

S.Doykun 

ED-KZ-10 

Sosyal 

Antropoloji ve 

Medeniyet 

Tarihi 

S. Doykun 

ED-KZ-10 

  Siyaset Bilimi 

H.E. Avcı 

ED-KZ-10 

Siyaset Bilimi 

H.E. Avcı 

ED-KZ-10 

         

Cuma          

 

 

 

 

Yabancı Dil 

II 

Ç.Cesur 

Yabancı Dil 

II 

Ç.Cesur 

    



Sosyal Bilgiler Eğitimi 1/B 

 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders Saatleri 

1. Ders 
08.10- 
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50-10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-13.55 

8. Ders 
14.00-14.45 

9. Ders 
14.50-15.35 

10.Ders 

15.40-16.25 

11.Ders 

16.30-

17.15 

12.Ders 

17.20-18.05 

13.Ders 

18.10-18.55 

14.Ders 

19.00-19.45 

15.Ders 

19.50- 
20.35 

16.Ders 

20.40-21.25 

 

 

 

Pazartesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

Salı 

 

 

 

 Eğitim 

Felsefesi 

G.Ergen 

B4-K1-16 

Eğitim 

Felsefesi 

G.Ergen 

B4-K1-16 

 
 

 

 

 İslam Öncesi 

Türk Tarihi ve 

Kültürü 

M.Yavaş 

B4-K1-16 

İslam Öncesi 

Türk Tarihi ve 

Kültürü 

M.Yavaş 

B4-K1-16 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Çarşamba 

   

 

Genel Beşeri 

ve Ekonomik 

Coğrafya 

G.Erginal 

B4-K1-16 

Genel Beşeri 

ve Ekonomik 

Coğrafya 

G.Erginal 

B4-K1-16 

Türk Dili II 

Y.Ercan 

ED-KZ-10 

Türk Dili II 

Y.Ercan 

ED-KZ-10 

Türk Dili II 

Y.Ercan 

ED-KZ-10 

Eğitim 

Sosyolojisi 

Z.Bilgen 

ED-KZ-10 

Eğitim 

Sosyolojisi 

Z.Bilgen 

ED-KZ-10 

Atatürk 

İlkeleri ve 

İnkılap 

Tarihi 

Ş.Çimenli 

B4-K1-16 

Atatürk 

İlkeleri ve 

İnkılap 

Tarihi 

Ş.Çimenli 

B4-K1-16 

    

 

Perşembe 

  Siyaset Bilimi 

H.E. Avcı 

ED-KZ-08 

Siyaset Bilimi 

H.E. Avcı 

ED-KZ-08 

   

 

  

 
 
 

      

Cuma 
 Sosyal 

Antropoloji 

ve Medeniyet 

Tarihi 

S.Doykun 

ED-KZ-10 

Sosyal 

Antropoloji ve 

Medeniyet 

Tarihi 

S. Doykun 

ED-KZ-10 

      

 

  

Yabancı Dil 

II 

Ç.Cesur 

(Online) 

 

Yabancı Dil 

II 

Ç.Cesur 

(Online) 

    



 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 2/A 
 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 
Saatleri 

1. Ders 
08.10-08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50-10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-
12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-
13.55 

8. Ders 
14.00-14.45 

9. Ders 
14.50-15.35 

10.Ders 

15.40-16.25 

11.Ders 

16.30-17.15 

12.Ders 

17.20- 

18.05 

13.

Ders 

18.10-
18.55 

14.Ders 

19.00-19.45 

15.Ders 

19.50-20.35 

16.Ders 

20.40-

21.25 

 

 

Pazartesi 

  Bilim Teknoloji 

ve Toplum 

H.E. Avcı 

ED-KZ-10 

 

 

Bilim Teknoloji 

ve Toplum 

H.E. Avcı 

ED-KZ-10 

 

 

 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğretim 

Programları 

A.Diktaş 

B4-K1-16 

Sosyal Bilgiler 

Öğretim 

Programları 

A.Diktaş 

B4-K1-16 

 

Öğretim 

Teknolojileri 

T.Tutkun 

ED-KZ-09 

 

Öğretim 

Teknolojileri 

T.Tutkun 

ED-KZ-09 

Topluma 

hizmet 

Uygulamaları 

1. Grup 

(Teorik) 

M.Erat 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

2. Grup 

(Teorik) 

M.Erat 

B4-K1-16 

Topluma 
hizmet 

Uygulamaları 

(1. Grup) 

(Uygulama) 

M.Erat 

B4-K1-16 

 

Topluma 
hizmet 

Uygulamaları 

(1. Grup) 

(Uygulama) 

M.Erat 

B4-K1-16 

 

Topluma 
hizmet 

Uygulamaları 

(2. Grup) 

(Uygulama) 

M.Erat 

B4-K1-16 

 
 

Topluma 
hizmet 

Uygulamaları 

(2. Grup) 

(Uygulama) 

M.Erat 

B4-K1-16 

 

 

 
 

 

 

 

 

Salı 

Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemleri 

O.Çekiç 

ED-KZ-10 

Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemleri 

O.Çekiç 

ED-KZ-10 

Türkiye Beşeri 

ve Eko. 

Coğrafyası 

G.Erginal 

ED-KZ-11 

Türkiye Beşeri 

ve Eko. 

Coğrafyası 

G.Erginal 

ED-KZ-11 

 

Harita Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

Harita Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

  Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

3.Grup 

(Uygulama) 

G.erginal 

ED-KZ-11 

 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

3.Grup 

(Uygulama) 

G.erginal 

ED-KZ-11 

 

    

Çarşamba                 

 

 

 

 

 

Perşembe 

Sosyal Bilgilerde 

Bilişim 

Teknolojileri 

H.E Avcı 

B4-K1-16 

Sosyal Bilgiler 

Bilişim 

Teknolojileri 

H.E Avcı 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

3. Grup 

(Teorik) 

G.Erginal 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamalar 

4. Grup 

(Teorik) 

G.Erginal 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulaması 

5.Grup 

(Teorik) 

Z.Kılıç 

B4-K1-16 

Günümüz Dünya 

Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

Günümüz 

Dünya 

Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

Topluma 

Hizmet 

Uygulaması 

5.Grup 

(Uygulama) 

Z.Kılıç 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulaması 

5.Grup 

(Uygulama) 

Z.Kılıç 

B4-K1-16 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. 

ve S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. 

ve S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

4.Grup 

(Uygulama) 

G.erginal 

B4-K1-16 

 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

4.Grup 

(Uygulama) 

G.erginal 

B4-K1-16 

 

   

 

Cuma 

 
 Vatandaşlık 

Bilgisi 

H.E Avcı 

ED-KZ-11 

Vatandaşlık 

Bilgisi 

H.E Avcı 

ED-KZ-11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       



Sosyal Bilgiler Eğitimi 2/B 
 

DERS PROGRAMI 

Günler / Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10- 
08.55 

2. Ders 
09.00- 
09.45 

3. Ders 
09.50-
10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-13.55 

8. Ders 
14.00-14.45 

9. Ders 
14.50-15.35 

10.Ders 

15.40-16.25 

11.Ders 

16.30-17.15 

12.Ders 

17.20-18.05 

13.Ders 

18.10-18.55 

14.Ders 

19.00-19.45 

15.Ders 

19.50-20.35 

16.Ders 

20.40- 

21.25 

 

 

 

 

Pazartesi 

  Sosyal 

Bilgiler 

Öğretim 

Programları 

A.Diktaş 

B4-K1-16 

Sosyal Bilgiler 

Öğretim 

Programları 

A.Diktaş 

B4-K1-16 

Öğretim 

Teknolojileri 

T.Tutkun 

ED-KZ-10 

Öğretim 

Teknolojileri 

T.Tutkun 

ED-KZ-10 

Bilim Teknoloji 

ve Toplum 

H.E Avcı 

B4-K1-16 

Bilim 

Teknoloji ve 

Toplum 

H.E Avcı 

B4-K1-16 

Topluma hizmet 

Uygulamaları 

1. Grup 

(Teorik) 

M.Erat 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

2. Grup 

(Teorik) 

M.Erat 

B4-K1-16 

Topluma 

hizmet 

Uygulamaları 

1. Grup 

(Uygulama) 

M.Erat 

B4-K1-16 

Topluma 

hizmet 

Uygulamaları 

1. Grup 

(Uygulama) 

M.Erat 

B4-K1-16 

Topluma Hizmet 

Uygulamaları 

2. Grup 

(Uygulama) 

M.Erat 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

2. Grup 

(Uygulama) 

M.Erat 

B4-K1-16 

  

 

 

Salı 

  Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemleri 

O.Çekiç 

ED-KZ-10 

Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemleri 

O.Çekiç 

ED-KZ-10 

Harita Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

Harita Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

Türkiye Beşeri 

ve Eko. 

Coğrafyası 

G.Erginal 

ED-KZ-08 

Türkiye Beşeri 

ve Eko. 

Coğrafyası 

G.Erginal 

ED-KZ-08 

 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

3.Grup 

(Uygulama) 

G.erginal 

ED-KZ-11 

 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

3.Grup 

(Uygulama) 

G.erginal 

ED-KZ-11 

 

    

 

 

Çarşamba 

                

 

 

 

Perşembe 

Sosyal B. 

Bilişim 

Teknolojile 

H.E Avcı 

B4-K1-16 

Sosyal Bilgiler 

Bilişim 

Teknolojileri 

H.E Avcı 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamalar 

3. Grup 

(Teorik) 

G.Erginal 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamalar 

4. Grup 

(Teorik) 

G.Erginal 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulaması 

5.Grup 

(Teorik) 

Z.Kılıç 

B4-K1-16 

Günümüz Dünya 

Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

Günümüz Dünya 

Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

Topluma 

Hizmet 

Uygulaması 

5.Grup 

(Uygulama) 

Z.Kılıç 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulaması 

5.Grup 

(Uygulama) 

Z.Kılıç 

B4-K1-16 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. ve 

S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. 

ve S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

Topluma 

Hizmet 

Uygulamaları 

4.Grup 

(Uygulama) 

G.erginal 

B4-K1-16 

Topluma Hizmet 

Uygulamaları 

4.Grup 

(Uygulama) 

G.erginal 

B4-K1-16 

 

   

 

Cuma 

Vatandaşlık 

Bilgisi 

H.E. Avcı 

ED-KZ-11 

Vatandaşlık 

Bilgisi 

H.E. Avcı 

ED-KZ-11 

 

   

 

 

 

 

 

         



Sosyal Bilgiler Eğitimi 3/A 
 

DERS PROGRAMI 

Günler / Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10-08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50- 
10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-13.55 

8. Ders 
14.00-14.45 

9. Ders 
14.50-15.35 

10.Ders 

15.40-16.25 

11.Ders 

16.30-17.15 

12.Ders 

17.20-18.05 

13.Ders 

18.10-18.55 

14.Ders 

19.00- 

19.45 

15.Ders 

19.50- 

20.35 

16.Ders 

20.40- 

21.25 

 

 

Pazartesi 

   

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Salı 

 
 

 
 

 

Sınıf 

Yönetimi 

B.B. Koca 

ED-KZ-08 

Sınıf Yönetimi 

B.B. Koca 

ED-KZ-08 

Harita Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

Harita Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

 

 

 

 
 

 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

 Sosyal Bilgilerde 

Sözlü ve Yazılı 

Edebiyat 

Y.Ercan 

ED-KZ-09 

Sosyal Bilgilerde 

Sözlü ve Yazılı 

Edebiyat 

Y.Ercan 

ED-KZ-09 

   

 

Çarşamba 

                

 

 

 

Perşembe 

Sosyal 

Bilgilerde 

Bilişim 

Teknolojileri 

H.E Avcı 

B4-K1-16 

Sosyal 

Bilgilerde 

Bilişim 

Teknolojileri 

H.E Avcı 

B4-K1-16 

 

 

Siyasi Coğrafya 

ve Türkiye 

Jeopolitiği 

H.Çamurcu 

ED-KZ-11 

Siyasi Coğrafya 

ve Türkiye 

Jeopolitiği 

H.Çamurcu 

ED-KZ-11 

Günümüz 

Dünya Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

Günümüz Dünya 

Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

Eğitimde 

Ahlak ve Etik 

S.Güven 

ED-KZ-08 

 

Eğitimde Ahlak 

ve Etik 

S.Güven 

ED-KZ-08 

 

 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. 

ve S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. 

ve S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

     

 

 

 

Cuma 

  

 

 

 

  Sosyal Bilgiler 

Öğretimi II 

H.E Avcı 

ED-KZ-10 

Sosyal Bilgiler 

Öğretimi II 

H.E Avcı 

ED-KZ-10 

 

Sosyal Bilgiler 

Öğretimi II 

H.E Avcı 

ED-KZ-10 

 

Osmanlı Tarihi 

II 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

Osmanlı Tarihi 

II 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

 

     



Sosyal Bilgiler Eğitimi 3/B 
 

DERS PROGRAMI 

Günler / Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10-08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50-10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30- 
12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-13.55 

8. Ders 
14.00-14.45 

9. Ders 
14.50-15.35 

10.Ders 

15.40-16.25 

11.Ders 

16.30-17.15 

12.Ders 

17.20-18.05 

13.Ders 

18.10-18.55 

14.Ders 

19.00- 

19.45 

15.Ders 

19.50- 

20.35 

16.Der

s 

20.40- 

21.25 

 

 

 

Pazartesi 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Salı 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Harita 

Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

Harita Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

Sınıf Yönetimi 

B.B. Koca 

ED-KZ-11 

Sınıf Yönetimi 

B.B. Koca 

ED-KZ-11 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

 

 

 

 
 

    

Çarşamba 
           Sosyal 

Bilgilerde 

Sözlü ve Yazılı 

Edebiyat 

Y.Ercan 

ED-KZ-09 

Sosyal 

Bilgilerde 

Sözlü ve Yazılı 

Edebiyat 

Y.Ercan 

ED-KZ-09 

   

 

 

 

Perşembe 

Sosyal 

Bilgilerde 

Bilişim 

Teknolojileri 

H.E Avcı 

B4-K1-16 

Sosyal 

Bilgilerde 

Bilişim 

Teknolojileri 

H.E Avcı 

B4-K1-16 

 
 

Eğitimde 

Ahlak ve Etik 

S.Güven 

 ED-K1-01 

Eğitimde 

Ahlak ve 

Etik 

S.Güven 

ED-K1-01 

 

Günümüz 

Dünya 

Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

Günümüz 

Dünya Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

Siyasi 

Coğrafya ve 

Türkiye 

Jeopolitiği 

H.Çamurcu 

ED-KZ-11 

Siyasi Coğrafya 

ve Türkiye 

Jeopolitiği 

H.Çamurcu 

ED-KZ-11 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. 

ve S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. 

ve S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

     

 

Cuma 

      

 

Osmanlı Tarihi 

II 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

Osmanlı Tarihi 

II 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

Sosyal Bilgiler 

Öğretimi II 

H.E Avcı 

ED-KZ-10 

Sosyal Bilgiler 

Öğretimi II 

H.E Avcı 

ED-KZ-10 

 

Sosyal Bilgiler 

Öğretimi II 

H.E Avcı 

ED-KZ-10 

 

 

 

 

    



Sosyal Bilgiler Eğitimi 4/A 
 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10- 
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50-10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-
12.15 

6. Ders 
12.20- 
13.05 

7. Ders 
13.10-13.55 

8. Ders 
14.00-14.45 

9. Ders 
14.50-15.35 

10.Ders 

15.40-16.25 

11.Ders 

16.30- 

17.15 

12.De

rs 

17.20-
18.05 

13.Ders 

18.10-

18.55 

14.Ders 

19.00-19.45 

15.Ders 

19.50-20.35 

16.Ders 

20.40-21.25 

 

 

Pazartesi 

İnsan 

Hakları 

ve 

Demokr

asi 

Eğitimi 

H.E. 

Avcı 

B4-K1-

16 

İnsan Hakları 

ve Demokrasi 

Eğitimi 

H.E. Avcı 

B4-K1-16 

   

 

 

 

 

 

 

 Özel Eğitim 

ve 

Kaynaştırma 

F.M. Özbilen 

ED-KZ-10 

Özel Eğitim ve 

Kaynaştırma 

F.M. Özbilen 

ED-KZ-10 

 

Karakter ve 

Değer Eğitimi 

A.Diktaş 

ED-KZ-11 

Karakter ve 

Değer Eğitimi 

A.Diktaş 

ED-KZ-11 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 1 

A.Esenkaya 

KZ-B4-04 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 1 

A.Esenkaya 

KZ-B4-04 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 2 

A.Esenkaya 

KZ-B4-04 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 2 

A.Esenkaya 

KZ-B4-04 

 

 

 

 

Salı 

    Harita 

Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

Harita 

Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

Türkiye 

Cumhuriyeti 

Tarihi II 

M.Erat 

ED-KZ-10 

 

Türkiye 

Cumhuriyeti 

Tarihi II 

M.Erat 

ED-KZ-10 

 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 7 

M.Erat 

K1-B3-08 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 7 

M.Erat 

K1-B3-08 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 3 

G.Erginal 

K1-B4-06 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 3 

G.Erginal 

K1-B4-06 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 5 

H.E. Avcı 

KZ-B4-06 

 

 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 5 

H.E. Avcı 

KZ-B4-06 

 

 

Çarşamba                 

 

 

 

Perşembe 

Sosyal 

Bilgilerd

Bilişim 

Teknolo

jileri 

H.E 

Avcı 

ED-K1-

16 

Sosyal 

Bilgilerde 

Bilişim 

Teknolojileri 

H.E Avcı 

ED-K1-16 

   Günümüz 

Dünya 

Sorunları 

A.Esenkay 

ED-KZ-11 

 

Günümüz 

Dünya 

Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

 

 

 

 

 

 

Sos bil. Öğr. Tar. 

Kanıt. Y. ve S. 

Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. 

ve S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 6 

H.E. Avcı 

KZ-B4-06 

 

 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 6 

H.E. Avcı 

KZ-B4-06 

 

 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 4 

G.Erginal 

K1-B4-06 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 4 

G.Erginal 

K1-B4-06 

 

 

 

 

Cuma 

      

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



Sosyal Bilgiler Eğitimi 4/B 
 

DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10- 
08.55 

2. Ders 
09.00-09.45 

3. Ders 
09.50-10.35 

4. Ders 
10.40-11.25 

5. Ders 
11.30-12.15 

6. Ders 
12.20-13.05 

7. Ders 
13.10-13.55 

8. Ders 
14.00-14.45 

9. Ders 
14.50-15.35 

10.Ders 

15.40-16.25 

11.Ders 

16.30-17.15 

12.Ders 

17.20-18.05 

13.Ders 

18.10-18.55 

14.Ders 

19.00-19.45 

15.Ders 

19.50-20.35 

16.Ders 

20.40-21.25 

 

 

 

 

Pazartesi 

    İnsan Hakları ve 

Demokrasi 

Eğitimi 

H.E. Avcı 

ED-KZ-11 

İnsan Hakları 

ve Demokrasi 

Eğitimi 

H.E. Avcı 

ED-KZ-11 

Karakter ve 

Değer Eğitimi 

A.Diktaş 

ED-KZ-11 

Karakter ve 

Değer 

Eğitimi 

A.Diktaş 

ED-KZ-11 

 Özel Eğitim 

ve 

Kaynaştırma 

F.M. Özbilen 

ED-KZ-10 

Özel Eğitim ve 

Kaynaştırma 

F.M. Özbilen 

ED-KZ-10 

 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 1 

A.Esenkaya 

KZ-B4-04 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 1 

A.Esenkaya 

KZ-B4-04 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 2 

A.Esenkaya 

KZ-B4-04 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 2 

A.Esenkaya 

KZ-B4-04 

 

 

 

 

Salı 

   

 

 

 
 

Harita Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

Harita Bilgisi 

O.Erenoğlu 

ED-KZ-08 

 

 

 

 

 

 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

Türk Hukuk 

Sistemi 

M.Erat 

ED-KZ-11 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 7 

M.Erat 

K1-B3-08 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 7 

M.Erat 

K1-B3-08 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 3 

G.Erginal 

K1-B4-06 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 3 

G.Erginal 

K1-B4-06 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 5 

H.E. Avcı 

KZ-B4-06 

 

 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 5 

H.E. Avcı 

KZ-B4-06 

 

 

 

Çarşamba 

                

 

 

 

Perşembe 

Sosyal 

Bilgilerde 

Bilişim 

Teknolojile 

H.E Avcı 

ED-K1-16 

Sosyal 

Bilgilerde 

Bilişim 

Teknolojileri 

H.E Avcı 

ED-K1-16 

   

 

 

Günümüz 

Dünya 

Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

Günümüz 

Dünya 

Sorunları 

A.Esenkaya 

ED-KZ-11 

 

Türkiye 

Cumhuriyeti 

Tarihi II 

M.Erat 

ED-KZ-10 

 

Türkiye 

Cumhuriyeti 

Tarihi II 

M.Erat 

ED-KZ-10 

 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. 

ve S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

Sos bil. Öğr. 

Tar. Kanıt. Y. 

ve S. Tarih 

M.Erat 

B4-K1-16 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 6 

H.E. Avcı 

KZ-B4-06 

 
 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 6 

H.E. Avcı 

KZ-B4-06 

 

 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 4 

G.Erginal 

K1-B4-06 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

Grup 4 

G.Erginal 

K1-B4-06 

 

 

Cuma 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
   

 

 


